
 

AUTORTITETI KONTRAKTOR 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  

 Nr______prot Berat më, ___.10.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0698890930 

E-mail:info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  B.Kokoshi bkokoshi14@epoka.edu.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar,  me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-26884-10-29-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  ” F.V Lende djegese pelet 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09110000-3 (lende djegese te ngurta) 

6. Fondi limit: 4 205 000 ( kater milion e dyqinde e pese mije ) leke pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11 /11/2024,    Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 



b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA 


